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Jib Max Load Mxt
mropet |'m | 15 /20| 25|30 | 35/40 45|50 /55|60 65|70 75| 80| 85
g5 [ 120224 12.0 10.6 8.59 7.16 6.08 5.25 4.58 4.03 3.57  3.19 2.85/2.57 2.32/2.10
4]24.011.418.04 13.010.0 | 7.99| 6.56 5.48 4.65 3.98 3.43 2.97| 2.59| 2.25 1.97/ 1.72] 1.50
g0, 0 |12:026.5 12.0 [10.41 8.72 7.45 6.46| 5.67| 5.02| 4.48) 4.03| 3.64| 3.30| 3.00
4 24.013.721.76/15.8412.289.91 | 8.22 6.95 5.96 5.17 4.52 3.98 3.53| 3.14| 2.80 2.50
o5 0 120326 12.0 11.08 9.51| 8.30| 7.32| 6.53| 5.86| 5.30 4.82| 4.40
4]24.016.824.0 19.87/15.4912.5710.48 8.91 7.70 6.72| 5.93| 5.26| 4.70 4.22 3.80
20l 1 120366 12.010.88 9.51| 8.42 7.52| 6.77] 6.14/ 5.60
4 24.019.024.0 22.7117.78/14.4912.1510.38 9.01 7.92 7.02| 6.27| 5.64 5.10
¢s 120398 12.0 [11.9510.46 9.27 8.30 7.49| 6.80
4/24.020.6  24.0 19.4915.9213.3711.45 9.96 8.77 7.80 6.99 6.30
60 J112.043.0 12.0 11.4210.13 9.08| 8.20
4]24.022.3  24.0 [21.2 [17.3514.59[12.5210.92 9.63| 8.58 7.70
J 12.046.7 12.0 11.14 10.2
55
4124.024.7  24.0 23.2319.0416.04]13.79 12.04/10.64| 9.50 24T
5o 0 |12:048.1 12.011.4
624.024.7  24.0 23.7319.4516.40/14.1112.3210.9
Y 112.045.0 12.0
45/ 17124.025.1 24.0/19.8116.72/14.40/12.60
J112.0/40.0 12.0
4 24.025.2 24.019.9416.8314.50

0 116.017.1/16.013.3 10.1 | 7.98| 6.50 5.40 4.55 3.88 3.33 2.87 2.48 2.15 1.871.62 1.40
@35 32.09.6 [23.413.0 9.7 | 7.57 6.05 4.92 4.05 3.35 2.78/2.31 1.92| 1.58| 1.28| 1.03| 0.80

85

J 116.024.5 16.0/15.6| 12.6 10.5 8.89 7.67 6.69 5.90 5.24 4.69 4.21| 3.80

75
d49/32.0/13.4/29.420.1|15.4 |12.4| 10.2| 8.58 7.33| 6.34 5.54 4.87 4.30| 3.82| 3.40

0 116.029.9 16.0 |115.913.3/11.4  9.92/ 8.74 7.78 6.98 6.30

65
649/32.0/16.2/32.025.2/19.6 15.8 13.2/11.3 | 9.77 8.57 7.59 6.78 6.10

32T

9 116.036.1 16.0 14.2| 12.4/11.0| 9.80

5§
549132.0/19.4/32.030.924.1 | 19.6] 16.4/14.1 12.2/10.8| 9.60

16.0/ 15.4
32.020.9 32.0 26.3 21.4/ 18.0/ 15.4
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PRB L i oncccononne | SR grmemme | i
peaknust ﬂEI{'E:I*ﬁ COOCTBeHHBII Bec %EMH@EE NPOTHBOBECA MPH MAKC.JJINHE CTpeJbl
out of service / Hepabo4ee cocTosiHHE cBoGoHOCTOsI eIl BBICOTE
ZA4F%E | Load Diagrams| XapakTepHCTHKH HArpy3KH
Jib |Max Load Mxt
mpope t |m | 15[20 [25 [30 [35 (40 [45 [50 [55 [60 [65 [70 |75 |80 |85
gs 0100282 10.0 8.59 | 7.16/ 6.08/5.25 4.584.03/3.57 3.19 2.85 2.57(2.32|2.10
4//20.0/14.818.0413.0]10.0 |7.99 6.56|5.484.653.983.43/2.97 2.59 2.251.971.72/1.50
go| 0]10.033.4 10.0 |8.72/7.45 6.46 |5.67 5.02 |4.48 4.03 3.64 3.30 3.00
49/20.017.6 20.015.8412.289.91 | 8.22/6.955.96 |5.17 |4.52 |3.98 3.53 | 3.14/2.80 2.50
25 0]10.039.1 10.0 8.307.32 6.53|5.865.30 4.82 4.40
54/20.020.6 20.0 15.4912.5710.48 8.91|7.70 6.725.93|5.26 4.70 4.22 3.80
2o 0]10.043.4 10.0 [9.51/8.42(7.52(6.77 6.14|5.60
49/20.022.9 20.017.7814.4912.1510.38 9.01|7.927.02(6.27 | 5.645.10
c5 0 10.046.9 10.0 9.27/8.30|7.49 6.80
49120.024.5]  20.019.49/15.9213.3711.45 9.96 | 8.77|7.80/6.99| 6.30
60| 0 [10.049.9 10.0 [9.08/8.20
49/20.026.5 20.017.3514.5912.52110.92/9.63 8.58|7.70
§/10.0/54.0 10.0
55 420.029.7 20.0 19.0416.0413.7912.0410.64 9.50 20T
5o 0 /10.049.0 10.0
49120.031.4 20.019.4516.4014.1112.3210.9
J10.045.0 10.0
45 49120.031.6 20.0 19.8116.7214.4012.60
40! 7 10.0 39.0 10.0
69120.0 31.7 20.0 19.9416.8314.50




TOPLESS TT569-20/24/32
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